
                                                            Zarządzenie  Nr 93                                                              

                                                       Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                            z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 91 Burmistrza Miasta i Gminy w Rynie z dnia 14 listopada 2012 r. w 

sprawie projektu budżetu gminy Ryn  na rok 2013. 

 

Na podstawie  art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 233 i  art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (  Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

                                              Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

                                                                              § 1 

§ 6 ust.2 pkt 1  projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2013 r. stanowiący 

załącznik  do Zarządzenia nr 91 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  z dnia 14 listopada 2012 r. w 

sprawie projektu budżetu gminy Ryn  na rok 2013, otrzymuje brzmienie:  

„1) dochody w wysokości 18 600,00 zł.” 

                                                 

§ 2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                         

                                                                                                        

                                                                                                       Józef Karpiński 


